
·.mw~

ť, ,
, ., I

i

;'
' C Unipetrol .

C GROUP DAROVACI SMLOUVA Č.

Dárce: UNIPETROL RPA, s.r.o. Evidenční číslo dárce:

. Město Litvínov Evidenční číslo k:'/41n,'/-" U)Obdarovaný: obdarovaného: ' . 'l ' .<

uzavřená podle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

1 Smluvní strany

UNIPETROL RPA, s.r.o.
436 70 Litvínov, Záluží 1
zastoupená: Katarzynou Woš, jednatelem

Maciejem Libiszewskim, jednatelem
lČ: 27597075
DIČ: CZ699000139
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 24430
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 968142/0800
(dále jen dárce)

a

Město Litvínov
Nám. Míru č.p. 11, 436 01 Litvínov
zastoupené: Kamilou Bláhovou, starostkou města
lČ: 00266027
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 190000921491/0100
(dále jen obdarovaný)

2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí daru dárcem ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion
korun českých) obdarovanému, který tento dar přijímá. Uvedená částka bude uhrazena na
účet obdarovaného do 30 dní od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2.2 Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se použít dar na realizaci projektu Unipetrol Lidem -
Revitalizace okolí u Pilařského rybníka. Účel daru je v souladu se zákonem o daních
z příjmu, a to na ekologické a sportovní účely.

2.3 Příjemce se zavazuje, že takto získané prostředky použije výhradně na účely uvedené
v § 20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu ve znění pozdějších předpisů.

2.4 Dárce má právo na odstoupeni od této smlouvy a na vrácení daru v případě, že získané
prostředky obdarovaný použije v rozporu s účelem uvedeným v bodě 2.3 smlouvy.

í.



3 Závěrečná ujednání

3.1 Obdarovaný se zavazuje, že bude o
1. 2021. Obdarovaný je povinen na
dárci veškeré podklady souvÍsejÍcÍ
(faktury, účtenky), kupní a obdobné
prostředků peněžitého daru.

použití daru dárce informovat písemnou formou do 31.
požádání dárce bez zbytečného odkladu poskytnout
s vypracováním projektu, zejména finanční doklady
smlouvy, nebo jakýkoli jiný doklad prokazující využiti

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavření.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.4 Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv

3.5 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu
v informačním systému registru smluv.

3.6 Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že se žádná z nich necíti být a
nepovažuje se za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou smluvní stranou a že měly
možnost seznámit se s textem a obsahem smlouvy, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a
smluvní ujednání společně dostatečně projednaly. Smluvní strany vylučují použití § 1740
odst. 3 a § 1751 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, který stanovi, že
smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

3.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obdrží každá ze stran po jednom
výtisku.

4 Podpisy smluvních stran

V Záluží dne .Q?..:10:.. 2020

Za dárce:

Katarzyna Woš
jednatel
UNIPETROL RPA, s.r.o.

V d,, 2 3 -11- 2020

Za obdarovaného:

Kamila áhová
starostka města
Město Litvínov

M.c
jednatel
UNIPETROL RPA, s.r.o.

Ľ

j



Smlouva číslo: KT/11344/20

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 07.10.2020 Unipetrol RPA, s.r.o.

Schválil: Ĺ) °\Ť) Ing. Lucie Černá vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: JjÁq Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právn' oddě en", Z Z M9 Mgr Jan Buchta právn' oddě en' l

Schváleno - RM' 4Mi. äžb Číslo usnesení: l Rl 4'1m5y /"
ZM: ---- Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedení města' 2 2 -'iú- 2020 Karel Rosenbaum místostarosta města


